
ďc/x

WWWWWWWWWMWWWW
KUHSPGGNBZSF

EVROPSKÁ UNIE
Fond soundu-nost
OperaEnI mmm MI oznam! Mininerstvu životního prostředí

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. 02213/2019/IM uzavřená podle ustanoveníš 1903 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „dohoda“)

_ DFGlx'lí)

'n“ LMD

\

SmluvnIí-strany \ . přízí./3 .. “Zp/q , . „70M.. „.„i _ „ik ; ,. „dif.

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje
Ičo: 70890692
DIC: (;270890692
bankovníspojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realIzace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho admin'straci, kontaktníosoby vuci rídícím a kontrolním

(dále jen „objednatel“)

2. AF Stav Krnov s.r.o.
se sídlem: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
zastoupena: Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek, jednatelé
Ico: 05091632
DIC: C205091632
bankovníspojení: Komerční banka a.s.
č'slo účtu: 865380410257/0100

Zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 66221

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Dohoda o narovnání ke smlouvě 0 duo O2213/2019/IM na stavbu

„Energetické úspory v Dětském domově v Lichnově“



3.

(dále jen „zhotoviteP)

II.
Základní ustanovení

Smluvnístrany uzavřely dne 24. 6. 2019 smlouvu o dílo evidenční č'slo 02213/2019/1M
(dále jen „smlouva“) na zajištění reaHzace stavby „Energetické úspory v Dětském domově
v Lichnově“ (dále jen „stavba“ či „dio“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 11. 2019 (dále
jen „dodatek č. 1“). Vsouladu se smlouvou bylo dokončené dilo objednatelem dne
7. 5. 2020 převzato od zhotovitele bez vad a nedodělků.

V průběhu dokončování dila bylo zjištěno, že některé prácea dodávky, které jsou obsaženy
vsoup'su prací, nebyb potřeba pro dokončenídlla provést, a to buď zcela, nebo (dle
skutečnostD v nižším rozsahu. Přesná speciňkace těchto prací a dodávek je uvedena
v přioze č. 1 této dohody.

Cena těchto méněprací činí celkem 86.774,20 Kč bez DPH.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvnístranv dohodlv takto:

1. Zhotovitel splni svůj závazek provést dno dle sjednaného předmětu plnění, bez ohledu na
skutečnost, že v rámci dila nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. ]1 odst. 2 této
dohody.

Cena díla se snižuje 0 Výše uvedené méněpráce a činí6.465.993,09 Kč včetně DPH.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnostivyplývajícíze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

Doplňovánínebo změnu této dohody lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnemjejího uveřejněnív registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reg'stru smluv
(zákon o reg'stru smluv), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Dohoda o narovnání ke sniouvě o d|io 02213/2019/lM na stavbu

„Energetické úspory v Dětském domově v Lichnově“ 2



Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předp'sv-
Osobní údaje obsažené v této dohoděi ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezký kraj při zpracováváníosobních údajů dodržuje platné právní předp'sy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízenI , ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2 usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19.1.2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesenírady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Nedilnou součástítéto dohody je Přioha č. 1—poiožkový soup's méněprací.

vOstravě dne 1B_05_ mg vKrnově dne út 4, Miu

za objednatele
Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek,

jednatelé
Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

ovnání ke sníouvě o dio 02213/2019/IM na stavbu

spory v Dětském domově v Lichnově“ 3



Přioha č. 1—poiožkový soup'sméněpraci

POLOZKY
Zjišt'ovacíprotokol č. & NEPROVEDENÉ PRÁCE Za období: 0 0
Stavba: AF1901003 Energetické úspory v Dětském dormvě v Lichnově

Objekt: SO 01 Energetické úspory

Rozpočet: ' 1264 Energetické úspory v Dětskémdomově v Lichnově

NÉROVEDENÉ
V rozpočtu Odpočátku PRÁCE Zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena
Název Nhožství Nhožství Nhožství Množství

81 l'hrlvy povrchů vnlti'nt 230 310,30 226 040,80 3 460,50 0,00
19 611421133R00 m2 467,00 102 604,57 100 503,07 2101.50 0,00

Omnka vnitřní stropu rovných. MVC. štuková 219.71000 215,21000 4,50000 0,00000
20 611481211RU1 m2 304,00 66 791,04 65 423,84 1368,00 0,00

Montáž výztužné stě (periinky) do stěrkyvstropy, včetně výztužné s 219,71000 215.21000 4.50000 000000
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 81 614,14 so 134,14 1 540,00 0,00!
77 953922112PC kus 140,00 1680,00 140,00 1540,00 0,00

Montáž tvarovky větrací- vnější, včetně dodávky vétracinr'ížky 12,00000 1,00000 11.00000 0,00000
99 stmnlštnt přesun hmot 61 853,51 81 852,45 1,16 0,
108 999281211R00 t 550,00 61 853.61 61 852,45 1,16 0,00

Wesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 112.46110 112,45900 0,00210 0,00000
111 Izolace proti vodě 21 733,01 437,21 1145530 nad
109 711823121RT1 mž 70,00 2 074.52 389.20 1685.32 0,00

antáž nopové folie svisle, bez dodávky fólie 29.63600 5.56000 24.07600 0.00000
110 711823129RT5 m 120,00 16 581,60 3 336,00 13 245,60 0,00

Montáž ukončovaci lišty knopové fólii, včetně dodávky lišty 138,18000 27,80000 110,38000 0,00000
111 28323110R "12 60,00 2 044.88 383.64 1661,24 0,00

Fólie nopová tl. 0,6 mnš. 2000 nm 34,08140 6,39400 27.68740 000000
112 998711202R00 % 4.10 1032,07 168,43 863,64 0.00

Wesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 rn 251,72370 41,08000 210,64370 000000

786 čalounické úpravy 42 700,34 41 852,28 848,56 0,90
169 786622211RT2 “12 346,00 42 436,62 41 591,69 844.93 0,00

Žaluzie horizontéinivnitřniAL laneiy bié, včetně dodávky žaluzie 12254920 12020720 2,44200 0,00000

170 998786202R00 % 0.43 264,22 260,59 3,63 0,00
Přesun hmot pro zastiň techniku, výšky do 12 m 614,47250 606,02320 8,44930 0,00000

C&KEM ZA NEPROV EJENÉ PRÁCEZA SO D1 Energetické úspory 23 315,02000

zjišťovací protokol č. 0 NEPROV EDENÉ PRÁCE Za období: 0 0
Stavba: AF1901003 Energetické úspory v Dětskémdomově v Lichnově
Objekt: SO O1-1 Solární systém

Rozpočet: ' 1264 Solární systém

NEPROVEDENÉ
V rozpočtu Od počátku PRÁCE Zbývá

Fbř.č. Č'slo MJ Cena/ MJ Cena Cena Cena Cena
Název Množství Nhožstvl Miožstvl Nhožstvi

153 miry 4092,00 om 4moc moc
66 783425112 ks 210,00 840,00 0,00 040,00 0,00

Nátěry syntetické amatur do DN 100 barva dražší lesidý povrch, 1x 4,00000 0,00000 4,00000 000000
67 783425422 m 36,00 3 852.00 0,00 3 852.00 0,00

Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražšímtný povrch, 1x a 10700000 0.00000 107.00000 0,00000
CELKEM ZA NBJROVEDBQÉ PRÁCEZA so 01-1 Solární systém 469200000

Dohoda o narovnání ke sniouvě o dlio 02213/2019/IM na stavbu
„Energetické úspory v Dětském domově v Lichnově“ 4



ivf

zjišťovací protekci č. 11520 N57R0VM É PRÁCE Za období: 0 0
Stavba: AF1901003 Energetické úspory v Dětskémdomově v Lichnově
Objekt: SO 01-2 Elektroinstalace

Rozpočet: ' 1264 Elektroinstalace
NFROVEENE

v rozpočtu Od počátku PRÁCE Zbývá
Poř.č. Čislo MJ Cena/lvu Cena Cena Cena Cena

Název Množství thžství Množství Miožství
"21 a u t omoun t . 14 824.00 6 544,00 8 280,00 0,00

4 210020922R00 m2 1380,00 8 290,00 0,00 8 280,00 0,00
Ucpávka protipožárníkabprúchodky. Ddo 80 nm 6,00000 0.00000 6,00000 0,00000

CELKEM ZA NEPROVEDENE PRÁCEZA so 01»2 Bektrolnstalace & 280,00000

Zjišt'ovacíprotokol č. 170500 NEPROVEDENÉ PRÁCE Zaobdobí: 0 0
Stavba: AF1901003 Energetické úspory v Dětskémdormvě v Lichnově
Objekt: 5 0 02 Výrrěna krytlny

Rozpočet: ' 1264 Výměnakrytiny
NE'ROVEDBÝE

v rozpočtu Odpočátku PRACE Zbývá
Poř.č. Číslo NU Cena/ MJ Cena Cena Cena Cena

Název Nhožství Nhožství Nhožství Miožství
755 Krytiny tvrdé 502 530,40 453 410,58 49 119,82 0,00
38 765322701R00 kus 35,00 71 260,00 33 250,00 38 010,00 0,00

Protisněhová Zábrana A 400, všech barev, D+M protisněh. ha'ku a s 2 036,00000 950,00000 1 086,00000 000000
40 765/02 FC ks 2 975,00 23 500,00 17 850,00 5 950,00 0,00

D+MKotevní hák 8,00000 6,00000 2,00000 0,00000
42 998765202R00 % 9,50 18 305,40 13 145,58 5 159,81 0,00

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 1 926,88400 1 383,74500 543.13900 0,00000

DSG Přesuny sutí ! vyboru-ných hmot 30 048,98 25 797,61 1 251,36 0,00
51 979990201R00 ! 1350,00 8 883,00 8 262,00 621,00 0,00

Poplatek za sidádku suti . neteriáiy s obsahem azbestu 6,58000 6,12000 0,46000 000000
53 979011111R00 ( 370,38 4 571,26 4 400,90 170,36 0,00

Svislé doprava suti a vybour. hnul za ZNF' a 1.PF' 12,34211 11,88211 0,46000 0,00000
54 979081111R00 ( 515.00 6 356,19 6119.28 236,91 0,00

Odvoz suti a vybour. hrmt na skládku do 1 km vč.naloženía složen 12,34211 11,85211 0,46000 0,00000
55 979081121R00 \ 15,00 1 666,18 1604.09 62,09 0,00

Příplatek kodvozu za každý další 1km 111,07899 106,93899 4.14000 0,00000
56 979032111R00 1 250,00 3 055,53 2 970,53 115,00 0,00

Vnňrostaveništnl doprava suti do 10 m 12,34211 11,88211 0,46000 0,00000
57 979082121R00 ( 50,00 1 234,21 1 198,21 46,00 0,00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 24,68422 23,76422 0,92000 0,00000

caKan ZANB>ROVBJENE PRÁCEZA so 02 Výměna krytiny 50 371,18000

zjišťovací protokol č. ' *ODKAZ! NEDROVEDBJÉ PRÁCE Za období: 0 0
Stavba: AF1901003 Energetické úspory v Dětskémdormvě v Lichnově
Objekt: SO 02—1 Hromosvod
Rozpočet: ' 1264 Hromosvod

NEPROVEDBQE
v rozpočtu Odpočátku PRACE Zbývá

Poř.č. Č'slo MJ Cena (MJ Cena Cena Cena Cena
Název Mmžslví Nhožství Nhožství Nhožství

—M21 Bcklromontlžo 68 900.00 68 m o n 116,00 0,00
8 HO09 ks 58,00 348,00 232,00 116,00 0,00
D+M napojenízkuš.svorek (ks) 6,00000 4,00000 2,00000 0,00000

C&KBVI ZA NEPROVBDENÉ PRÁCE ZA 5 0 02-1 Hromosvod 116,00000

Celkem MÉNĚPRÁCEvKčbez DPH 86 774.20

Dohoda o narovnání ke smlouvě odíio 02213/2019/lM na stavbu
„Energetické úspory v Dětském domově v Lichnově“ 5



REKAPITULACE
Od počátku bo: Nopfowdeno

V rozpočtu shdovanbho vu shdwanóm
obdobi Období

Základ pro DPH 15 % 5 709 376.88 5 622 602,68 86 774,20 0,00

DPH 15 % 856 406,53 843 390,41 13 016,12 0,00

Cena celkem za stavbu 6 565 783,41 6 465 993,09 99 790,32 0,00

Dohoda o narovnání ke sniouvě o dio 02213/2019/IM na stavbu

„Energetické úspory v Dětském domově v Lichnově“ 6

%


